

M.M.T. Automobiles ApS

Nykøbingvej 28, Stigs Bjergby, 4440 Mørkøv

CVR-nr. 15 61 48 46

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. september 2019.

Martin Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

M.M.T. Automobiler ApS
Nykøbingvej 28
Stigs Bjergby
4440 Mørkøv

CVR-nr.: 15 61 48 46

Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Direktion

Martin Hansen, Direktør

Revision

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Roskildevej 39, 3. sal
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 654.133 kr. mod 528.186 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 302.825 kr. mod 165.103 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Rettelse af fejl vedrørende tidligere år

Selskabet har i årets løb fået afklaring på forhold som vedrører den momsreguleringsforpligtelse, som påhviler selskabet. Afklaringen medfører at årsrapporten for 2017/18 har været fundamentalt forkert. Fejlen har medført en yderligere tilgang på selskabets ejendom på 335 t.kr., selskabets gældsforpligtelser er steget med tilsvarende beløb.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	654.133	528.186
1 Personaleomkostninger	-576	-201
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-141.430</u>	<u>-166.616</u>
Driftsresultat	512.127	361.369
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-79.062</u>	<u>-93.086</u>
Resultat før skat	433.065	268.283
Skat af årets resultat	<u>-130.240</u>	<u>-103.180</u>
Årets resultat	302.825	165.103
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>302.825</u>	<u>165.103</u>
Disponeret i alt	302.825	165.103

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	9.556.736	9.698.166
Materielle anlægsaktiver i alt	9.556.736	9.698.166
Anlægsaktiver i alt	9.556.736	9.698.166
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	21.247	0
Tilgodehavender i alt	21.247	0
Likvide beholdninger	58.074	44.095
Omsætningsaktiver i alt	79.321	44.095
Aktiver i alt	9.636.057	9.742.261

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	3.425.318	3.122.493
Egenkapital i alt	3.625.318	3.322.493
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.348.313	2.757.969
Selskabsskat	130.240	103.180
Anden gæld	1.420.702	1.497.235
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.899.255	4.358.384
Gældsforpligtelser	408.802	360.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	54.941
Selskabsskat	103.180	104.324
Anden gæld	1.565.306	1.542.119
Periodeafgrænsningsposter	9.196	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.111.484	2.061.384
Gældsforpligtelser i alt	6.010.739	6.419.768
Passiver i alt	9.636.057	9.742.261

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2017	200.000	2.957.389	3.157.389
Årets overførte overskud eller underskud	0	165.104	165.104
Egenkapital 1. juli 2018	200.000	3.122.493	3.322.493
Årets overførte overskud eller underskud	0	302.825	302.825
	200.000	3.425.318	3.625.318

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>576</u>	<u>201</u>
	<u>576</u>	<u>201</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>79.062</u>	<u>93.086</u>
	<u>79.062</u>	<u>93.086</u>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	11.124.958	10.723.257
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>401.701</u>
Kostpris 30. juni	<u>11.124.958</u>	<u>11.124.958</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-1.426.792	-1.260.175
Årets afskrivninger	<u>-141.430</u>	<u>-166.617</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-1.568.222</u>	<u>-1.426.792</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>9.556.736</u>	<u>9.698.166</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.757 t.kr., er der udstedt ejerpantebrev på i alt 6.481 t.kr. Ejerpantebrevet giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 4.224 t.kr.

Til sikkerhed for forpligtelser over for grundejerforeninger, er der givet pant for 50 t.kr. i nogle af selskabets grunde og bygninger, hvis samlede regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 4.313 t.kr.

Selskabet har stillet kaution for Handelseksabet af 19/11 1951 ApS' gæld på max 900 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning et udskudt skatteaktiv på samlet 365 t.kr., ved en skatteprocent på 22. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne anvende forskelsværdierne.